UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº .ô Z 19/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do HEMO PRC/361/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor DIONtSIO FILHO SILVA, para
exercer a função de Chefe do Setor de Kanutenção Predial/FSD (FG-6), da
Prefeitura do Campus.

Brasília-DF,O;:' d~e"Zet77?hCJ de 199r.

-LAURO KORBY
Reitor